
Číslo zboží v obchodě
EB11219568

19.04.2024/15:03

https://www.eibabo.cz/windowmaster/retezovy-pohon-single-1a-600mm-cerny-otvirak-oken-wmx-814-1
b0600s-e1-eb11219568

Řetězový pohon Single 1A/600mm/Černý - Otvírák oken
WMX 814-1B0600S E1

WindowMaster
WMX 814-1B0600S E1
5706654400559 EAN/GTIN

9303,17 CZK vč. DPH**
a navíc Přepr. náklady

 14-16 Dny* (CZE)

Řetězový pohon jednoduchý 1A/600mm/černý WMX 814-1B0600S E1 přítlačná síla 2000N, max. šířka otevření 600mm, krytí (IP) IP20, pouzdro hliník, odběr proudu 1A,
připojovací napětí 24V, délka připojovacího kabelu 5m, šířka 37mm, výška 25mm, programovatelný 24V DC řetězový pohon pro povrchovou montáž pro RWA a komfortní
větrání. Oblast použití: Ovládání pomocí ±24V řídicích jednotek nebo sběrnicového MotorControlleru s technologií MotorLink®, možnost spojení s uzamykacím pohonem
WMB, synchronizace až 4 okenních pohonů, není nutný externí synchronizační modul, přesná digitální zpětná vazba polohy a možné programování 3 různých rychlostí ve
spojení s ovládáním MotorLink®, funkce měkkého zavírání, přeprogramování přítlačné síly, rychlosti a reverzace lze kdykoli provést pomocí programovacího zařízení
WindowMaster WAT 100, vestavěné elektronické vypínání/limit zátěže spínač, elektronika motoru s mikrokontrolérem, pohon reverzuje do ideální polohy okna pro zvýšení
životnosti těsnění okna, snadná montáž, jsou čtyři varianty pohonu: single drive (-1), synchro pohon (-2 ), trial drive (-3) a quattro drive (-4), synchro pohony (-2, -3 a -4) mají
vestavěnou patentovanou synchronizační funkci, která zajišťuje, že pohony mohou komunikovat přímo mezi sebou bez přídavné moduly a dokonce i rychlost souřadnic a
polohy.Na větší okna lze nainstalovat až 4 pohony bez přídavného synchronizačního modulu, pohon je naprogramován tak, že se zastaví a reverzuje v případě odporu při
zavírání, pohony připojené na ±24 VDC řídící jednotky (např. WUC), pohony připojené k řídícím jednotkám s MotorLink® (např. WSC xxM) mají tři různé rychlosti: automaticky
řízená rychlost – pohony se pohybují pomalu a téměř tiše, ručně řízená rychlost – pohony se pohybují rychleji a slyšitelně, RWA a bezpečnostně řízená rychlost - pohony se
pohybují nejrychleji, rychlost RWA má vždy přednost. Rozsah dodávky: WMX 814 E1: Pohon s 5m kabelem (5žilový 0,34 mm²) s připojením ochranné lišty a propojovacím
kabelem fast-in/fast-on pro přívodní vedení WLL.

VAŠE VÝHODY

CELOSVĚTOVÝ OBCHOD
Imagefilm eibmarkt®

99% SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ
>500 000 zák. po celém světě

DHL TRACK & TRACE
Sledování zásilky

VYŘÍZENÍ REKLAMACE
Kulantně a 100% bezpečně

25 LET ZKUŠENOSTÍ
V celosvět. zásilk. obchodu

LIVE CHAT OBJEDN.
S historií objedn.

KRÁTKÁ D. LHŮTA
Zboží na skladě

ZPĚTNÁ ÚHRADA
Během 14 dnů

OCHRANA ÚDAJŮ
Záruka

© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Německo

eibabo® a eibmarkt® jsou registrované obchodní značky společnosti EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® je podnik společnosti eibmarkt.com
GmbH.

eibmarkt.com GmbH je 100% dceřiná společnost holdingu EIBMARKT® GmbH.

* Upozornění k dodací lhůtě: den = pondělí až pátek, mimo svátky v Bavorsku nebo Sasku. Zboží je dodáváno i v sobotu (DHL).
** Způsoby platby se mohou v některých zemích lišit. Všechny ceny bez zaslání a bez započtení cel a dalších nákladů (dovozní daň z přidané hodnoty) při dodávkách

mimo EU.
*** Úspora oproti DMOC = nezávazná doporučená maloobchodní cena výrobce. DMOC je cena, kterou výrobce, dovozce nebo velkoobchodník doporučuje

maloobchodníkům jako cenu při dalším prodeji zákazníkovi. DMOC se také označuje jako cena podle ceníku a je definována jako nejvyšší možná cena, kterou by
kupující za daný výrobek zaplatil před případnými slevami (Zdroj hrubých ceníkových cen: Německo).

eibabo® Smart Home obchod s technikou
eibabo® elektr. výrobky výhodně objednat na internetu

eibabo® elektr. výrobky výhodně nakoupit online

https://www.eibabo.cz/windowmaster/retezovy-pohon-single-1a-600mm-cerny-otvirak-oken-wmx-814-1b0600s-e1-eb11219568
https://www.eibabo.cz/windowmaster/retezovy-pohon-single-1a-600mm-cerny-otvirak-oken-wmx-814-1b0600s-e1-eb11219568
https://www.eibmarkt.de

